
CIRCUIT CATALÃ€ TROFEUS NATACIÃ“ MÃ€STERS
X TROFEU FEDERACIÃ“ – 9Âª ETAPA

TEMPORADA 23-24

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to C.N. Sant Adria 09/04/2024 16:13 - PÃ¡gina 1

IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prueba 1 Masc., 400m Libre Abs.
06/04/2024 - 16:00 Resultados
CIR 4:02.22 CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael00069 Sabadell 29/11/2014
CR 4:10.42 CABANILLAS QUINTANILLA, RafaelESP SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S 01/04/2023

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

Abs.

1. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 4:23.24 654 654,00
50m: 28.04 28.04 100m: 58.72 30.68 200m: 2:03.80 1:05.08 400m: 4:23.24 2:19.44

2. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 4:26.56 666 666,00
50m: 29.70 29.70 100m: 1:02.02 32.32 200m: 2:08.44 1:06.42 400m: 4:26.56 2:18.12

3. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. JÃºpiter Sant MartÃ 4:34.37 611 611,00
50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.37 32.80 200m: 2:10.25 1:07.88 400m: 4:34.37 2:24.12

4. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 4:36.37 660 660,00
50m: 32.31 32.31 100m: 1:07.57 35.26 200m: 2:17.64 1:10.07 400m: 4:36.37 2:18.73

5. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 4:37.82 556 556,00
50m: 31.08 31.08 100m: 1:05.06 33.98 200m: 2:16.00 1:10.94 400m: 4:37.82 2:21.82

6. PASTOR SANCHEZ, Gabriel 00 C.N. Swimfaster Salt 4:38.72 582 582,00
50m: 31.20 31.20 100m: 1:05.44 34.24 200m: 2:16.03 1:10.59 400m: 4:38.72 2:22.69

7. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 4:41.90 532 532,00
50m: 31.15 31.15 100m: 1:05.19 34.04 200m: 2:15.97 1:10.78 400m: 4:41.90 2:25.93

8. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. JÃºpiter Sant MartÃ 4:43.32 591 591,00
50m: 30.48 30.48 100m: 1:04.80 34.32 200m: 2:16.52 1:11.72 400m: 4:43.32 2:26.80

9. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 4:52.22 575 575,00
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.87 35.73 200m: 2:22.09 1:14.22 400m: 4:52.22 2:30.13

10. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa PerpÃ¨tua 4:52.77 555 555,00
50m: 34.77 34.77 100m: 1:12.54 37.77 200m: 2:28.28 1:15.74 400m: 4:52.77 2:24.49

11. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. AquamÃ sters 4:53.70 576 576,00
50m: 33.72 33.72 100m: 1:10.34 36.62 200m: 2:24.91 1:14.57 400m: 4:53.70 2:28.79

12. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa PerpÃ¨tua 4:55.12 522 522,00
50m: 32.97 32.97 100m: 1:09.26 36.29 200m: 2:23.49 1:14.23 400m: 4:55.12 2:31.63

13. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa PerpÃ¨tua 5:00.16 497 497,00
50m: 34.00 34.00 100m: 1:11.52 37.52 200m: 2:28.16 1:16.64 400m: 5:00.16 2:32.00

14. PEÃ‘A PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 5:03.53 600 600,00
50m: 34.46 34.46 100m: 1:12.10 37.64 200m: 2:28.97 1:16.87 400m: 5:03.53 2:34.56

15. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 5:09.89 482 482,00
50m: 33.99 33.99 100m: 1:11.07 37.08 200m: 2:30.47 1:19.40 400m: 5:09.89 2:39.42

16. CASTELLANO MILÃ•N, Daniel 78 C.N. Prat Llobregat 5:15.60 457 457,00
50m: 35.51 35.51 100m: 1:13.72 38.21 200m: 2:32.92 1:19.20 400m: 5:15.60 2:42.68

17. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 5:18.63 451 451,00
50m: 35.53 35.53 100m: 1:14.06 38.53 200m: 2:33.23 1:19.17 400m: 5:18.63 2:45.40



CIRCUIT CATALÃ€ TROFEUS NATACIÃ“ MÃ€STERS
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Abs.

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

18. CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 5:20.64 509 509,00
50m: 35.33 35.33 100m: 1:13.68 38.35 200m: 2:33.99 1:20.31 400m: 5:20.64 2:46.65

19. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 5:22.23 436 436,00
50m: 36.25 36.25 100m: 1:14.11 37.86 200m: 2:36.13 1:22.02 400m: 5:22.23 2:46.10

20. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant AdriÃ  5:25.80 485 485,00
50m: 37.06 37.06 100m: 1:16.20 39.14 200m: 2:38.43 1:22.23 400m: 5:25.80 2:47.37

21. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 5:27.30 409 409,00
50m: 35.26 35.26 100m: 1:13.24 37.98 200m: 2:34.97 1:21.73 400m: 5:27.30 2:52.33

22. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 5:27.54 408 408,00
50m: 35.55 35.55 100m: 1:14.87 39.32 200m: 2:36.44 1:21.57 400m: 5:27.54 2:51.10

23. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. AquamÃ sters 5:42.26 418 418,00
50m: 38.59 38.59 100m: 1:20.22 41.63 200m: 2:46.72 1:26.50 400m: 5:42.26 2:55.54

24. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 5:42.64 357 357,00
50m: 37.88 37.88 100m: 1:20.55 42.67 200m: 2:48.31 1:27.76 400m: 5:42.64 2:54.33

25. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 5:55.76 372 372,00
50m: 38.92 38.92 100m: 1:21.97 43.05 200m: 2:53.26 1:31.29 400m: 5:55.76 3:02.50

26. GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell 6:03.27 304 304,00
50m: 38.49 38.49 100m: 1:20.86 42.37 200m: 2:54.29 1:33.43 400m: 6:03.27 3:08.98

27. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 6:07.56 385 -
50m: 40.54 40.54 100m: 1:24.55 44.01 200m: 2:57.83 1:33.28 400m: 6:07.56 3:09.73

28. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. CornellÃ  6:07.74 293 293,00
50m: 38.72 38.72 100m: 1:21.33 42.61 200m: 2:53.40 1:32.07 400m: 6:07.74 3:14.34

29. GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell 6:14.81 272 272,00
50m: 39.32 39.32 100m: 1:21.45 42.13 200m: 2:54.88 1:33.43 400m: 6:14.81 3:19.93

30. OLARTE MARSAL, Antoni 64 C.N. Sitges 6:24.26 337 337,00
50m: 41.81 41.81 100m: 1:27.05 45.24 200m: 3:04.07 1:37.02 400m: 6:24.26 3:20.19

31. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 8:32.73 174 174,00
50m: 58.49 58.49 100m: 2:04.66 1:06.17 200m: 4:16.37 2:11.71 400m: 8:32.73 4:16.36

NP MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. AquamÃ sters -

20+

1. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 4:26.56 666 666,00
50m: 29.70 29.70 100m: 1:02.02 32.32 200m: 2:08.44 1:06.42 400m: 4:26.56 2:18.12

2. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. JÃºpiter Sant MartÃ 4:34.37 611 611,00
50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.37 32.80 200m: 2:10.25 1:07.88 400m: 4:34.37 2:24.12

3. PASTOR SANCHEZ, Gabriel 00 C.N. Swimfaster Salt 4:38.72 582 582,00
50m: 31.20 31.20 100m: 1:05.44 34.24 200m: 2:16.03 1:10.59 400m: 4:38.72 2:22.69
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prueba 1, Masc., 400m Libre

30+

1. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 4:23.24 654 654,00
50m: 28.04 28.04 100m: 58.72 30.68 200m: 2:03.80 1:05.08 400m: 4:23.24 2:19.44

2. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 4:37.82 556 556,00
50m: 31.08 31.08 100m: 1:05.06 33.98 200m: 2:16.00 1:10.94 400m: 4:37.82 2:21.82

3. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 4:41.90 532 532,00
50m: 31.15 31.15 100m: 1:05.19 34.04 200m: 2:15.97 1:10.78 400m: 4:41.90 2:25.93

35+

1. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. JÃºpiter Sant MartÃ 4:43.32 591 591,00
50m: 30.48 30.48 100m: 1:04.80 34.32 200m: 2:16.52 1:11.72 400m: 4:43.32 2:26.80

2. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa PerpÃ¨tua 4:55.12 522 522,00
50m: 32.97 32.97 100m: 1:09.26 36.29 200m: 2:23.49 1:14.23 400m: 4:55.12 2:31.63

3. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa PerpÃ¨tua 5:00.16 497 497,00
50m: 34.00 34.00 100m: 1:11.52 37.52 200m: 2:28.16 1:16.64 400m: 5:00.16 2:32.00

40+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 4:36.37 660 660,00
50m: 32.31 32.31 100m: 1:07.57 35.26 200m: 2:17.64 1:10.07 400m: 4:36.37 2:18.73

2. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa PerpÃ¨tua 4:52.77 555 555,00
50m: 34.77 34.77 100m: 1:12.54 37.77 200m: 2:28.28 1:15.74 400m: 4:52.77 2:24.49

45+

1. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 4:52.22 575 575,00
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.87 35.73 200m: 2:22.09 1:14.22 400m: 4:52.22 2:30.13

2. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 5:09.89 482 482,00
50m: 33.99 33.99 100m: 1:11.07 37.08 200m: 2:30.47 1:19.40 400m: 5:09.89 2:39.42

3. CASTELLANO MILÃ•N, Daniel 78 C.N. Prat Llobregat 5:15.60 457 457,00
50m: 35.51 35.51 100m: 1:13.72 38.21 200m: 2:32.92 1:19.20 400m: 5:15.60 2:42.68

4. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 5:27.30 409 409,00
50m: 35.26 35.26 100m: 1:13.24 37.98 200m: 2:34.97 1:21.73 400m: 5:27.30 2:52.33

5. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 5:27.54 408 408,00
50m: 35.55 35.55 100m: 1:14.87 39.32 200m: 2:36.44 1:21.57 400m: 5:27.54 2:51.10

6. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 5:42.64 357 357,00
50m: 37.88 37.88 100m: 1:20.55 42.67 200m: 2:48.31 1:27.76 400m: 5:42.64 2:54.33

7. GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell 6:14.81 272 272,00
50m: 39.32 39.32 100m: 1:21.45 42.13 200m: 2:54.88 1:33.43 400m: 6:14.81 3:19.93

NP MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. AquamÃ sters -
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prueba 1, Masc., 400m Libre

50+

1. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. AquamÃ sters 4:53.70 576 576,00
50m: 33.72 33.72 100m: 1:10.34 36.62 200m: 2:24.91 1:14.57 400m: 4:53.70 2:28.79

2. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 5:18.63 451 451,00
50m: 35.53 35.53 100m: 1:14.06 38.53 200m: 2:33.23 1:19.17 400m: 5:18.63 2:45.40

3. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 5:22.23 436 436,00
50m: 36.25 36.25 100m: 1:14.11 37.86 200m: 2:36.13 1:22.02 400m: 5:22.23 2:46.10

4. GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell 6:03.27 304 304,00
50m: 38.49 38.49 100m: 1:20.86 42.37 200m: 2:54.29 1:33.43 400m: 6:03.27 3:08.98

5. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. CornellÃ  6:07.74 293 293,00
50m: 38.72 38.72 100m: 1:21.33 42.61 200m: 2:53.40 1:32.07 400m: 6:07.74 3:14.34

55+

1. PEÃ‘A PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 5:03.53 600 600,00
50m: 34.46 34.46 100m: 1:12.10 37.64 200m: 2:28.97 1:16.87 400m: 5:03.53 2:34.56

2. CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 5:20.64 509 509,00
50m: 35.33 35.33 100m: 1:13.68 38.35 200m: 2:33.99 1:20.31 400m: 5:20.64 2:46.65

3. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant AdriÃ  5:25.80 485 485,00
50m: 37.06 37.06 100m: 1:16.20 39.14 200m: 2:38.43 1:22.23 400m: 5:25.80 2:47.37

4. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. AquamÃ sters 5:42.26 418 418,00
50m: 38.59 38.59 100m: 1:20.22 41.63 200m: 2:46.72 1:26.50 400m: 5:42.26 2:55.54

5. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 5:55.76 372 372,00
50m: 38.92 38.92 100m: 1:21.97 43.05 200m: 2:53.26 1:31.29 400m: 5:55.76 3:02.50

60+

1. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 6:07.56 385 -
50m: 40.54 40.54 100m: 1:24.55 44.01 200m: 2:57.83 1:33.28 400m: 6:07.56 3:09.73

2. OLARTE MARSAL, Antoni 64 C.N. Sitges 6:24.26 337 337,00
50m: 41.81 41.81 100m: 1:27.05 45.24 200m: 3:04.07 1:37.02 400m: 6:24.26 3:20.19

70+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 8:32.73 174 174,00
50m: 58.49 58.49 100m: 2:04.66 1:06.17 200m: 4:16.37 2:11.71 400m: 8:32.73 4:16.36
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prueba 1, Masc., 400m Libre

Class Punts T. Catalana MÃ ster

1. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 4:26.56 666 666,00
50m: 29.70 29.70 100m: 1:02.02 32.32 200m: 2:08.44 1:06.42 400m: 4:26.56 2:18.12

2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 4:36.37 660 660,00
50m: 32.31 32.31 100m: 1:07.57 35.26 200m: 2:17.64 1:10.07 400m: 4:36.37 2:18.73

3. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 4:23.24 654 654,00
50m: 28.04 28.04 100m: 58.72 30.68 200m: 2:03.80 1:05.08 400m: 4:23.24 2:19.44

4. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. JÃºpiter Sant MartÃ 4:34.37 611 611,00
50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.37 32.80 200m: 2:10.25 1:07.88 400m: 4:34.37 2:24.12

5. PEÃ‘A PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 5:03.53 600 600,00
50m: 34.46 34.46 100m: 1:12.10 37.64 200m: 2:28.97 1:16.87 400m: 5:03.53 2:34.56

6. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. JÃºpiter Sant MartÃ 4:43.32 591 591,00
50m: 30.48 30.48 100m: 1:04.80 34.32 200m: 2:16.52 1:11.72 400m: 4:43.32 2:26.80

7. PASTOR SANCHEZ, Gabriel 00 C.N. Swimfaster Salt 4:38.72 582 582,00
50m: 31.20 31.20 100m: 1:05.44 34.24 200m: 2:16.03 1:10.59 400m: 4:38.72 2:22.69

8. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. AquamÃ sters 4:53.70 576 576,00
50m: 33.72 33.72 100m: 1:10.34 36.62 200m: 2:24.91 1:14.57 400m: 4:53.70 2:28.79

9. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 4:52.22 575 575,00
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.87 35.73 200m: 2:22.09 1:14.22 400m: 4:52.22 2:30.13

10. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 4:37.82 556 556,00
50m: 31.08 31.08 100m: 1:05.06 33.98 200m: 2:16.00 1:10.94 400m: 4:37.82 2:21.82

11. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa PerpÃ¨tua 4:52.77 555 555,00
50m: 34.77 34.77 100m: 1:12.54 37.77 200m: 2:28.28 1:15.74 400m: 4:52.77 2:24.49

12. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 4:41.90 532 532,00
50m: 31.15 31.15 100m: 1:05.19 34.04 200m: 2:15.97 1:10.78 400m: 4:41.90 2:25.93

13. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa PerpÃ¨tua 4:55.12 522 522,00
50m: 32.97 32.97 100m: 1:09.26 36.29 200m: 2:23.49 1:14.23 400m: 4:55.12 2:31.63

14. CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 5:20.64 509 509,00
50m: 35.33 35.33 100m: 1:13.68 38.35 200m: 2:33.99 1:20.31 400m: 5:20.64 2:46.65

15. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa PerpÃ¨tua 5:00.16 497 497,00
50m: 34.00 34.00 100m: 1:11.52 37.52 200m: 2:28.16 1:16.64 400m: 5:00.16 2:32.00

16. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant AdriÃ  5:25.80 485 485,00
50m: 37.06 37.06 100m: 1:16.20 39.14 200m: 2:38.43 1:22.23 400m: 5:25.80 2:47.37

17. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 5:09.89 482 482,00
50m: 33.99 33.99 100m: 1:11.07 37.08 200m: 2:30.47 1:19.40 400m: 5:09.89 2:39.42

18. CASTELLANO MILÃ•N, Daniel 78 C.N. Prat Llobregat 5:15.60 457 457,00
50m: 35.51 35.51 100m: 1:13.72 38.21 200m: 2:32.92 1:19.20 400m: 5:15.60 2:42.68

19. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 5:18.63 451 451,00
50m: 35.53 35.53 100m: 1:14.06 38.53 200m: 2:33.23 1:19.17 400m: 5:18.63 2:45.40
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Class Punts T. Catalana MÃ ster

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

20. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 5:22.23 436 436,00
50m: 36.25 36.25 100m: 1:14.11 37.86 200m: 2:36.13 1:22.02 400m: 5:22.23 2:46.10

21. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. AquamÃ sters 5:42.26 418 418,00
50m: 38.59 38.59 100m: 1:20.22 41.63 200m: 2:46.72 1:26.50 400m: 5:42.26 2:55.54

22. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 5:27.30 409 409,00
50m: 35.26 35.26 100m: 1:13.24 37.98 200m: 2:34.97 1:21.73 400m: 5:27.30 2:52.33

23. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 5:27.54 408 408,00
50m: 35.55 35.55 100m: 1:14.87 39.32 200m: 2:36.44 1:21.57 400m: 5:27.54 2:51.10

24. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 6:07.56 385 -
50m: 40.54 40.54 100m: 1:24.55 44.01 200m: 2:57.83 1:33.28 400m: 6:07.56 3:09.73

25. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 5:55.76 372 372,00
50m: 38.92 38.92 100m: 1:21.97 43.05 200m: 2:53.26 1:31.29 400m: 5:55.76 3:02.50

26. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 5:42.64 357 357,00
50m: 37.88 37.88 100m: 1:20.55 42.67 200m: 2:48.31 1:27.76 400m: 5:42.64 2:54.33

27. OLARTE MARSAL, Antoni 64 C.N. Sitges 6:24.26 337 337,00
50m: 41.81 41.81 100m: 1:27.05 45.24 200m: 3:04.07 1:37.02 400m: 6:24.26 3:20.19

28. GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell 6:03.27 304 304,00
50m: 38.49 38.49 100m: 1:20.86 42.37 200m: 2:54.29 1:33.43 400m: 6:03.27 3:08.98

29. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. CornellÃ  6:07.74 293 293,00
50m: 38.72 38.72 100m: 1:21.33 42.61 200m: 2:53.40 1:32.07 400m: 6:07.74 3:14.34

30. GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell 6:14.81 272 272,00
50m: 39.32 39.32 100m: 1:21.45 42.13 200m: 2:54.88 1:33.43 400m: 6:14.81 3:19.93

31. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 8:32.73 174 174,00
50m: 58.49 58.49 100m: 2:04.66 1:06.17 200m: 4:16.37 2:11.71 400m: 8:32.73 4:16.36

NP MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. AquamÃ sters -


